
POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR 

pro objednávku č.: OR HKR_ SEE HK_26_64018152_2020

Č.P. KÓD POLOŽKY POPIS POLOŽKY MJ CENA počet Celkem

DEMONTÁŽE

1 7590527042 Demontáž kabelu volně uloženého m 0,00 Kč 20,000 0,00 Kč

2 7494271010 Demontáž rozvaděčů rozvodnice nn - včetně demontáže přívodních, vývodových kabelů, rámu apod., 
včetně nakládky rozvaděče na určený prostředek kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

3 7491171010 Demontáže elektroinstalace stávajících trubkových rozvodů m 0,00 Kč 4,000 0,00 Kč

4 7491271010 Demontáže elektroinstalace stávající elektroinstalace - kabely, svítidla, vypínače, zásuvky, krabice 
apod. m2 0,00 Kč 0,300 0,00 Kč

5 7494371015 Demontáž zařízení jističe nebo vypínače z rozvaděče nn - stávajícího z rozvaděče nn včetně odpojení 
přívodních kabelů nebo pasů a nakládky na určený prostředek kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

6 7494271015 Demontáž rozvaděčů 1 kusu pole nn - včetně demontáže přívodních, vývodových kabelů, rámu apod., 
včetně nakládky rozvaděče na určený prostředek kus 0,00 Kč 2,000 0,00 Kč

7 HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  zemní a pomocné práce stavební dělník hod 0,00 Kč 13,000 0,00 Kč

Rozváděč R2-úprava
8 7494551022 Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů třípólových nebo čtyřpólových do 63 A - vypínač 0-1 kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

9 7494004493-R Vypínač modulární - In 40-80 A, Ue AC 250/440 V, 3pól kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

10 HZS2222 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací elektrikář odborný hod 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

Rozváděč R3

11 7494152010

Montáž prázdných rozvodnic plastových nebo oceloplechových min. IP 55, třída izolace II, rozměru š do 
400 mm, v do 400 mm - do zdi, na zeď nebo konstrukci, včetně montáže nosné konstrukce, kotevní, 
spojovací prvků, provedení zkoušek, dodání atestů, revizní zprávy včetně kusové zkoušky, neobsahuje 
elektrovýzbroj

kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

PS 512 277 - žst. Králíky - Oprava napájení zásuvkových stojanů



12 7494000926 Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozváděčové skříně Nástěnné (IP65)-oceloplechové krytí 
IP65, V x Š x H 1200 x 800 x 400 kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

Poznámka k položce:
Rozváděč bude dodán včetně výrobního štíku 0,00 Kč

13 7494450520 Montáž proudových chráničů dvoupólových s nadproudovou ochranou (10 kA) - do skříně nebo 
rozvaděče kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

14 7494003806-R Proudový chránič In 25-40 A, Ue AC 230/400 V, Idn do 300 mA, 2pól, Inc 10 kA kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

15 7494551022 Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů třípólových nebo čtyřpólových do 63 A - vypínač 0-1 kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

16 7494004492-R Vypínač modulární - In 20-32 A, Ue AC 250/440 V, 3pól kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

17 7491254010-R Montáž zásuvek instalačních 3-pól. na/do stěny, příp. DIN lištu kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

18 7491204041-R Zásuvka jednonásobná IP44 3-pól. na/do stěny, příp. DIN lištu kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

19 7492551010 Montáž vodičů jednožílových Cu do 16 mm2 - uložení na rošty, pod omítku, do rozvaděče apod. m 0,00 Kč 7,000 0,00 Kč

20 7492500012-R Vodič jednožílový Cu, plastová izolace 4 (CY,CYA) m 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

21 7492500012-R Vodič jednožílový Cu, plastová izolace 4 (CY,CYA) m 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

22 7492500012-R Vodič jednožílový Cu, plastová izolace 4 (CY,CYA) m 0,00 Kč 2,000 0,00 Kč

23 7492500011-R Vodič jednožílový Cu, plastová izolace 1,5-2,5 (CY,CYA) m 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

24 7492500011-R Vodič jednožílový Cu, plastová izolace 1,5-2,5 (CY,CYA) m 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

25 7492500011-R Vodič jednožílový Cu, plastová izolace 1,5-2,5 (CY,CYA) m 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

26 7494756034-R Montáž DIN lišty m 0,00 Kč 0,200 0,00 Kč

27 7494010371-R DIN lišta m 0,00 Kč 0,200 0,00 Kč

28 7494371055-R Montáž zařízení drobného zařízení z rozvaděče nn (signálky, svorky apod.) kus 0,00 Kč 2,000 0,00 Kč

29 7494004666 Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Rozbočovací svorkovnice počet svorek 12, 
průřez 16 mm2, barva šedá, s izolačním krytem kus 0,00 Kč 2,000 0,00 Kč

ROZVÁDĚČOVÁ SKŘÍN ROV2/ZS2

30 HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  zemní a pomocné práce stavební dělník hod 0,00 Kč 4,000 0,00 Kč

31 132301101 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm  s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 m3 0,00 Kč 0,546 0,00 Kč

32 58337310 štěrkopísek frakce 0-4 třída B t 0,00 Kč 0,480 0,00 Kč

33 7494153015 Montáž prázdných plastových kabelových skříní min. IP 44, výšky do 800 mm, hloubky do 320 mm 
kompaktní pilíř š 660-1 060 mm - včetně elektrovýzbroje kus 0,00 Kč 2,000 0,00 Kč

34 7493601030 Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře Sokly a základy pro 
plastové pilíře, základ soklu venkovní min. IP44, šíře 560mm, výška 600mm, hloubka 230mm kus 0,00 Kč 2,000 0,00 Kč



35 7493601040 Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře Sokly a základy pro 
plastové pilíře, sokl venkovní min. IP44, šíře 420mm, výška 600mm, hloubka 216mm kus 0,00 Kč 2,000 0,00 Kč

36 7493601050 Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře pro upevnění na sokl a 
základ pro plastové pilíře, venkovní min. IP 44, šíře 420mm, výška 600mm, hloubka do 240mm kus 0,00 Kč 2,000 0,00 Kč

Poznámka k položce:
Rozváděč bude dodán včetně výrobního štíku 0,00 Kč

37 7494450515 Montáž proudových chráničů čtyřpólových (10 kA) - do skříně nebo rozvaděče kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

38 7494003807-R Proudový chránič In 25-40 A, Ue AC 230/400 V, Idn do 300 mA, 4pól, Inc 10 kA kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

39 7494551022 Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů třípólových nebo čtyřpólových do 63 A - vypínač 0-1 kus 0,00 Kč 2,000 0,00 Kč

40 7494004492-R Vypínač modulární - In 20-32 A, Ue AC 250/440 V, 3pól kus 0,00 Kč 2,000 0,00 Kč

41 7491254010-R Montáž zásuvek instalačních 3-pól. na/do stěny, příp. DIN lištu kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

42 7491204041-R Zásuvka jednonásobná IP44 3-pól. na/do stěny, příp. DIN lištu kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

43 7491254011-R Montáž zásuvek instalačních 5-pól. na/do stěny, příp. DIN lištu kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

44 7491204045-R Zásuvka jednonásobná IP44 5-pól. na/do stěny, příp. DIN lištu kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

45 7494351010 Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A kus 0,00 Kč 7,000 0,00 Kč

46 7494003118-R Jistič 1-pólový - In do 32 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, Icn 10 kA kus 0,00 Kč 7,000 0,00 Kč

47 7494351030 Montáž jističů (do 10 kA) třípólových do 20 A kus 0,00 Kč 2,000 0,00 Kč

48 7494003135-R Jistič 3-pólový - In do 32 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, Icn 10 kA kus 0,00 Kč 2,000 0,00 Kč

49 7494556010 Montáž vzduchových stykačů do 100 A - včetně pomocných kontaktů kus 0,00 Kč 2,000 0,00 Kč

50 7494004340 Modulární přístroje Spínací přístrojeI nstalační stykače AC/DC s manuálním ovládáním Ith 25 A, Uc 
AC/DC 230 V, 3x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt, s manuálním ovládáním, AC-3: 8,5A kus 0,00 Kč 2,000 0,00 Kč

51 7492551010 Montáž vodičů jednožílových Cu do 16 mm2 - uložení na rošty, pod omítku, do rozvaděče apod. m 0,00 Kč 22,000 0,00 Kč

52 7492500013-R Vodič jednožílový Cu, plastová izolace 6 (CY,CYA) m 0,00 Kč 10,000 0,00 Kč



53 7492500012-R Vodič jednožílový Cu, plastová izolace 4 (CY,CYA) m 0,00 Kč 2,000 0,00 Kč

54 7492500011-R Vodič jednožílový Cu, plastová izolace 1,5-2,5 (CY,CYA) m 0,00 Kč 10,000 0,00 Kč

55 7494756034-R Montáž DIN lišty m 0,00 Kč 1,200 0,00 Kč

56 7494010371-R DIN lišta m 0,00 Kč 1,200 0,00 Kč

57 7494371055-R Montáž zařízení drobného zařízení z rozvaděče nn (signálky, svorky apod.) kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

58 7494003734 Modulární přístroje Jističe Propojovací lišty Lišty 3pól. provedení, průřez 16 mm2, rozteč 17,8 mm, počet 
vývodů 4 x 3, kolíky kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

59 7494658012 Montáž elektroměrů trojfázových - do rozvaděče nebo skříně kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

ZÁSUVKOVÁ SKŘÍŇ ZS3

60 132301101 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm  s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 m3 0,00 Kč 0,300 0,00 Kč

61 58337310 štěrkopísek frakce 0-4 třída B t 0,00 Kč 0,250 0,00 Kč

62 7494153015 Montáž prázdných plastových kabelových skříní min. IP 44, výšky do 800 mm, hloubky do 320 mm 
kompaktní pilíř š 660-1 060 mm - včetně elektrovýzbroje kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

63 7493601030 Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře Sokly a základy pro 
plastové pilíře, základ soklu venkovní min. IP44, šíře 560mm, výška 600mm, hloubka 230mm kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

64 7493601040 Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře Sokly a základy pro 
plastové pilíře, sokl venkovní min. IP44, šíře 420mm, výška 600mm, hloubka 216mm kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

65 7493601050 Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře pro upevnění na sokl a 
základ pro plastové pilíře, venkovní min. IP 44, šíře 420mm, výška 600mm, hloubka do 240mm kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

Poznámka k položce:
Rozváděč bude dodán včetně výrobního štíku 0,00 Kč

66 7494450520 Montáž proudových chráničů dvoupólových s nadproudovou ochranou (10 kA) - do skříně nebo 
rozvaděče kus 0,00 Kč 2,000 0,00 Kč

67 7494003806-R Proudový chránič In 25-40 A, Ue AC 230/400 V, Idn do 300 mA, 2pól, Inc 10 kA kus 0,00 Kč 2,000 0,00 Kč

68 7494551022 Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů třípólových nebo čtyřpólových do 63 A - vypínač 0-1 kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

69 7494004492-R Vypínač modulární - In 20-32 A, Ue AC 250/440 V, 3pól kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč



70 7491254010-R Montáž zásuvek instalačních 3-pól. na/do stěny, příp. DIN lištu kus 0,00 Kč 2,000 0,00 Kč

71 7491204041-R Zásuvka jednonásobná IP44 3-pól. na/do stěny, příp. DIN lištu kus 0,00 Kč 2,000 0,00 Kč

72 7492551010 Montáž vodičů jednožílových Cu do 16 mm2 - uložení na rošty, pod omítku, do rozvaděče apod. m 0,00 Kč 9,000 0,00 Kč

73 7492500013-R Vodič jednožílový Cu, plastová izolace 6 (CY,CYA) m 0,00 Kč 3,000 0,00 Kč

74 7492500011-R Vodič jednožílový Cu, plastová izolace 1,5-2,5 (CY,CYA) m 0,00 Kč 6,000 0,00 Kč

75 7494756034-R Montáž DIN lišty m 0,00 Kč 0,400 0,00 Kč

76 7494010371-R DIN lišta m 0,00 Kč 0,400 0,00 Kč

77 7494371055-R Montáž zařízení drobného zařízení z rozvaděče nn (signálky, svorky apod.) kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

78 7494003734 Modulární přístroje Jističe Propojovací lišty Lišty 3pól. provedení, průřez 16 mm2, rozteč 17,8 mm, počet 
vývodů 4 x 3, kolíky kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

ZÁSUVKOVÁ SKŘÍŇ ZS4

79 132301101 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm  s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 m3 0,00 Kč 0,300 0,00 Kč

80 58337310 štěrkopísek frakce 0-4 třída B t 0,00 Kč 0,250 0,00 Kč

81 7494153015 Montáž prázdných plastových kabelových skříní min. IP 44, výšky do 800 mm, hloubky do 320 mm 
kompaktní pilíř š 660-1 060 mm - včetně elektrovýzbroje kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

82 7493601030 Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře Sokly a základy pro 
plastové pilíře, základ soklu venkovní min. IP44, šíře 560mm, výška 600mm, hloubka 230mm kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

83 7493601040 Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře Sokly a základy pro 
plastové pilíře, sokl venkovní min. IP44, šíře 420mm, výška 600mm, hloubka 216mm kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

84 7493601050 Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře pro upevnění na sokl a 
základ pro plastové pilíře, venkovní min. IP 44, šíře 420mm, výška 600mm, hloubka do 240mm kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

Poznámka k položce:
Rozváděč bude dodán včetně výrobního štíku 0,00 Kč

85 7494450520 Montáž proudových chráničů dvoupólových s nadproudovou ochranou (10 kA) - do skříně nebo 
rozvaděče kus 0,00 Kč 3,000 0,00 Kč

86 7494003806-R Proudový chránič In 25-40 A, Ue AC 230/400 V, Idn do 300 mA, 2pól, Inc 10 kA kus 0,00 Kč 3,000 0,00 Kč



87 7494551022 Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů třípólových nebo čtyřpólových do 63 A - vypínač 0-1 kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

88 7494004492-R Vypínač modulární - In 20-32 A, Ue AC 250/440 V, 3pól kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

89 7491254010-R Montáž zásuvek instalačních 3-pól. na/do stěny, příp. DIN lištu kus 0,00 Kč 2,000 0,00 Kč

90 7491204041-R Zásuvka jednonásobná IP44 3-pól. na/do stěny, příp. DIN lištu kus 0,00 Kč 2,000 0,00 Kč

91 7492551010 Montáž vodičů jednožílových Cu do 16 mm2 - uložení na rošty, pod omítku, do rozvaděče apod. m 0,00 Kč 9,000 0,00 Kč

92 7492500013-R Vodič jednožílový Cu, plastová izolace 6 (CY,CYA) m 0,00 Kč 3,000 0,00 Kč

93 7492500011-R Vodič jednožílový Cu, plastová izolace 1,5-2,5 (CY,CYA) m 0,00 Kč 6,000 0,00 Kč

94 7494756034-R Montáž DIN lišty m 0,00 Kč 0,400 0,00 Kč

95 7494010371-R DIN lišta m 0,00 Kč 0,400 0,00 Kč

96 7494371055-R Montáž zařízení drobného zařízení z rozvaděče nn (signálky, svorky apod.) kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

97 7494003734 Modulární přístroje Jističe Propojovací lišty Lišty 3pól. provedení, průřez 16 mm2, rozteč 17,8 mm, počet 
vývodů 4 x 3, kolíky kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

OCHRANNÝ RÁM U ROV2/ZS2 včetně betónu kolem OV2

98 131212501 Hloubení jam pro spodní stavbu železnic ručně pro sloupky zábradlí, značky, apod. objemu do 0,5 m3 s 
odhozením výkopku nebo naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 3 soudržných m3 0,00 Kč 0,300 0,00 Kč

99 58932931 beton C 25/30 X0 kamenivo frakce 0/8 m3 0,00 Kč 0,900 0,00 Kč

100 11111310 benzín technický čistící litr 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

101 24626715 hmota nátěrová syntetická základní antikorozní na kovy litr 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

102 24621560 hmota nátěrová syntetická vrchní (email) na kovy kg 0,00 Kč 2,000 0,00 Kč

103 7497300010 Vodiče trakčního vedení Ocelové konstrukce nestandartní kg 0,00 Kč 22,000 0,00 Kč

104 HZS2132 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních konstrukcí zámečník odborný hod 0,00 Kč 5,000 0,00 Kč



105 HZS1441 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb svářeč hod 0,00 Kč 2,000 0,00 Kč

106 HZS2311 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník hod 0,00 Kč 4,000 0,00 Kč

107 HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  zemní a pomocné práce stavební dělník hod 0,00 Kč 8,000 0,00 Kč

KABELOVÉ TRASY

108 HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  zemní a pomocné práce stavební dělník hod 0,00 Kč 8,000 0,00 Kč

109 9903100100-R Mechanizace (jeřáb, vysokozdvižný vozík, auto s plošinou, UNC) hod 0,00 Kč 4,000 0,00 Kč

110 7491152010
Montáž trubek pevných elektroinstalačních tuhých z PVC uložených pevně na povrchu, volně nebo pod 
omítkou průměru do 40 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, 
zajištění a upevnění

m 0,00 Kč 4,000 0,00 Kč

111 7491100282-R Pevná elektroinstalační trubka pr. 30-40mm 1250N m 0,00 Kč 4,000 0,00 Kč

112 460150183
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním 
výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, 
hloubky 100 cm, v hornině třídy 3

m 0,00 Kč 24,000 0,00 Kč

113 460421082 Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu  z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm 
nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm m 0,00 Kč 24,000 0,00 Kč

114 58337310 štěrkopísek frakce 0-4 třída B t 0,00 Kč 3,500 0,00 Kč

115 9901000900-R Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 12 t km 0,00 Kč 20,000 0,00 Kč

116 210021063 Ostatní elektromontážní doplňkové práce  osazení výstražné fólie z PVC m 0,00 Kč 24,000 0,00 Kč

117 7592700655 Upozorňovadla, značky Ostatní Fólie výstražná červená š34cm  (HM0673909992034) m 0,00 Kč 24,000 0,00 Kč



118 460201604 Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně  s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 
jámy nebo naložením na dopravní prostředek jakýchkoli rozměrů, v hornině třídy 4 m3 0,00 Kč 17,680 0,00 Kč

119 141720014 Neřízený zemní protlak  v hornině tř. 3 a 4 vnějšího průměru protlaku přes 75 do 90 mm m 0,00 Kč 36,000 0,00 Kč

120 7491151040-R Montáž trubek ohebných elektroinstalačních průměru do 200 mm m 0,00 Kč 40,000 0,00 Kč

121 7491100013-R Ohebná elektroinstalační trubka KOPOFLEX pr. 66-90mm m 0,00 Kč 40,000 0,00 Kč

122 460560183 Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 
35 cm hloubky 100 cm, v hornině třídy 3 m 0,00 Kč 24,000 0,00 Kč

123 174111211 Zásyp sypaninou pro spodní stavbu železnic objemu do 3 m3 se zhutněním m3 0,00 Kč 17,680 0,00 Kč

124 7491652010
Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 - 
uzemňovacího vedení v zemní kynetě, případně v chráničce odvinutí vodiče ze svitku a oddělení 
příslušné délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához kabelové kynety a chráničku

m 0,00 Kč 10,000 0,00 Kč

125 7491600190 Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, kruhovým vodičem FeZn do D=10 mm m 0,00 Kč 10,000 0,00 Kč

126 7491652040 Montáž vnějšího uzemnění zemnící tyče z pozinkované oceli (FeZn), délky do 2 m - zemnící tyče (horní 
konec tyče min. 80 cm pod povrchem) včetně připojení tyče k pásku kus 0,00 Kč 2,000 0,00 Kč

127 7491600240-R Tyč ZT 1,0-1,5t Tprofil zemnící kus 0,00 Kč 2,000 0,00 Kč

128 7491601440-R Svorka SR, SS, ST, SO, SP, SU, SZ kus 0,00 Kč 2,000 0,00 Kč

129 7499251010-R Instalace MARKERu červené barvy, pasivní s čtecím dosahem 1,5 m, 169,8 kHz kus 0,00 Kč 9,000 0,00 Kč

130 7495800079-R MARKER červené barvy, pasivní s čtecím dosahem 1,5 m, 169,8 kHz kus 0,00 Kč 9,000 0,00 Kč

131 59042125 sádra šedá kg 0,00 Kč 2,000 0,00 Kč

132 181111111 Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 
500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,00 Kč 50,000 0,00 Kč

133 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,00 Kč 5,538 0,00 Kč



134 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 0,00 Kč 40,000 0,00 Kč

135 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na 
uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. t 0,00 Kč 4,338 0,00 Kč

136 997013802 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 101 t 0,00 Kč 1,200 0,00 Kč

Kabely nn

137 7492554010 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m 0,00 Kč 92,000 0,00 Kč

138 7492751022
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 25 
mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, 
ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus 0,00 Kč 6,000 0,00 Kč

139 7492501698-R Kabel silový, plastová izolace 4x10 Cu m 0,00 Kč 92,000 0,00 Kč

140 7492756020 Pomocné práce pro montáž kabelů montáž označovacího štítku na kabel kus 0,00 Kč 20,000 0,00 Kč

141 7498455010
Zkoušky vodičů a kabelů ovládacích jakéhokoliv počtu žil - měření kabelu, vodiče včetně vyhotovení 
protokolu

kus 0,00 Kč 3,000 0,00 Kč

142 7498451010 Měření zemničů zemních odporů - zemniče prvního nebo samostatného - včetně vyhotovení protokolu kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

143 7498454010
Zkoušky vodičů a kabelů nn silových do 1 kV průřezu žíly do 300 mm2 - měření kabelu, vodiče včetně 
vyhotovení protokolu

kus 0,00 Kč 3,000 0,00 Kč

144 7498251010
Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, 
reléových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně 
vystavení protokolu

kus 0,00 Kč 5,000 0,00 Kč

145 7499151020
Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních 
úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i 
provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanizmy

hod 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

146 7499151030 Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení hod 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

147 7499151040 Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání 
dokumentace skutečného provedení hod 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

VRN

148 012403000-R Vytyčení inženýrských sítí hod 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč



98 012103000-R Geodetické práce hod 0,00 Kč 10,000 0,00 Kč

148 013203000-R Dokumentace stavby bez rozlišení - Projektové práce hod 0,00 Kč 14,000 0,00 Kč

Poznámka k položce:
Vytvoření dokumentací potřebných pro průběh stavby, dalších stupňů dokumentací nebo výrobních 
dokumentací. Dokumentace skutečného provedení - dodání v editovatelné elektronické podobě a 2x 
papírové provedení

149 065002001-R Stížené pracovní podmínky hod 0,00 Kč 5,000 0,00 Kč

150 020001000-R Příprava staveniště hod 0,00 Kč 3,000 0,00 Kč

151 031002000-R Související práce pro zařízení staveniště hod 0,00 Kč 5,000 0,00 Kč

152 039002000-R Zrušení zařízení staveniště hod 0,00 Kč 2,000 0,00 Kč

153 045002000-R Kompletační a koordinační činnost hod 0,00 Kč 5,000 0,00 Kč

ON 0,00 Kč

154 7498150515

Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 
500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, 
zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení 
podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

155 7498151015

Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, 
transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - 
celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení 
tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právnickou osobou na zařízení podle požadavku 
ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu

kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

156 7498351010 Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých 
zařízeních a vydání průkazu způsobilosti

kus 0,00 Kč 1,000 0,00 Kč

Celkem 303 855,72 Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 840647

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 25ebe22d-ee02-4761-9931-976259c0b4c5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.06.2020 12:17:01


		2020-06-23T10:17:04+0000




